D

| | |
|---|---------|
| D efinitio seminis primam generationem adepti. | 15 |
| Definitio seminis femineo conuenit. | 54 |
| Dei essentia purissimus actus | 21 |
| Deo duæ insunt agendi virtutes nota Aristotelii. | 108.109 |
| Deus bifariam est causa fati non physica, nec physice agens. | 108 |
| Deus cui semper agens non physicum, & non physice. | 108 |
| Deus efficiens uniuersi, & hominis. | 9 |
| Deus quibus det esse clarus, & quibus obscurius. | 109 |
| Deus quomodo se habeat erga parentes concilians mentem fatui. | 111 |
| Deus ien. per eodem modo fatui animam indit. | 114 |
| Deus solum fatui rationalem animam tribuit ex Aristotele. | 109.110 |
| Deus ut fatius humanis causas propria, proxima, & immediata. | 108 |
| Deus ut sit omnium causarum remotissima. | 108 |
| Dens | |

INDEX.

| | |
|---|--------|
| F acies non est sine sensitrice anima. | 112 |
| Facultas omnis organo vtens ad operandum est attua. | 48 |
| Facultas ordinativa partium embrij quando incipiat operari. | 44 |
| Facultas quarta seminis quæ sit. | 43 |
| Facultas tertia masculi seminis quæ, ubi sit, & operetur. | 32 |
| Facultas tertia seminis quæ, & ut operetur. | 39 |
| Facultas una ut fiat ex pluribus. | 65 |
| Facultates animæ seminis quatuor esse. | 30 |
| Facultati tertia seminis calor non inseruit. | 39 |
| Fecunditas seminibus unde insit. | 55 |
| Fecunditatem seminis cur referat Aristoteles in calorem, ac spiritum. | 29 |
| Femina anima ut in concepiu plura agat quam masculine. | 94 |
| Femina cur dicitur ad masculi differentiam dare materiam fetui. | 46 |
| Femina habet vim effectricem in generatione. | 47 |
| Femina habet facultatem generandi sola ratione distincta a masculine. Aristoteli. | 47.48 |
| Femina habet instrumenta generationis. | 48 |
| Femina terra comparata. | 22.47 |
| Femina, ac maris discrimin in generatione. | 48.49 |
| Femina duo attributa in generatione. | 48 |
| Femina, & mas ut sola ratione differant. | 46 |
| Feminarum ortus unde sit. | 64.114 |
| Femina in coitu semen emittunt Aristoteli. | 50 |
| Femina fetui animam indit non mediante menstruo. | 52 |
| Feminea virtus ut masculine perficiat. | 65 |
| Feminea vis si supplet defectum masculi. | 66 |
| Feminea virtus ut trahit masculine ad constitutionem dissimilis. | 66 |
| Feminea virtutis ut masculine dominetur. | 68 |
| Feminei seminis pars halitiosa quam vim actiuan recipiat a toto corpore. | 57.58 |
| Feminei seminis prima generatio ex quo fiat. | 53 |
| Feminei seminis prima operatio ut fiat. | 64.65 |
| Feminei seminis origo quo differat ab ortu mensuri. | 73 |
| Femineo semini quæ anima insit. | 59.60 |
| Femineo semini tribuit Aristoteles vim effectricem. | 46 |
| Femineum semen quo differat a masculine. | 52 |
| <i>Femi.</i> | |

XII IN QDV E IX.

- Femina semen duplice habet generationem. 53
 Femina quod semen ut differat a masculo. 45 46
 Feminæ semen suam animam impertitur masculine, & vicissim. 69
 Feminis ut semen interdicat Aristoteles. 40 45
 Feminum semen cur non ab omnibus paribus proueniat, ut masculine.
 um. 54 55
 Feminas semen emittere ut probet Aristoteles. 50
 Feminum semen ut causa sit in generatione. 54
 Feminum semen ut a toto feratur in testes. 54
 Feminum semen esse prolificum. 55
 Feminum semen prolificum nouit Aristoteles. 67
 Feminum semen cur ad prolem indigeat masculine. 64
 Feminum semen in utero ut accurrit ad masculum. 68
 Feminum semen emulatur in omnibus masculine. 64
 Feminum semen masculine cooperatur. 37
 Feminum semen quo conueniat cum masculine. 56
 Feminum semen esse animatum. 30
 Feminum semen bifurcam cooperatur masculine. 164
 Feminum semen habet agendi vires principales. 167
 Feminum semen habere omnes vires masculine. 166
 Feminum semen per secundam sui operationem in quod subiectum
 agat. 55
 Feminum semen ut cooperetur masculine in formatione membro-
 rum. 72
 Feminum semen. Vide Semen feminum. 1
 Fætui constituendo quatuor operationes seminis esse necessarias. 30
 Fætui constituendo triplex materia est necessaria. 20
 Fætui menstruus necessarius duplcs naturæ. 78
 Fætui mater dat animam vegetalem. 51
 Fætui mater ut animam vegetalem tribuat. 59
 Fætui quando adueniat rationalis anima. 45
 Fætum ut constituat maternus sanguis. 82
 Fetus alitur materno sanguine. 44
 Fætum alio ex sanguine constitui, & alio nutriti specie diversa. 78
 Fetus caussa prima qua. 93
 Fetus caussa primaria. 13
 Fetus caussa per se actio posse. 13
 Fetus caussa enumerari. 13

Fatus

XINDIX.

| | |
|---|----------|
| 1 Fetus causa per se passua. | 13 |
| 2 Fetus causa per se patiens ultua. | 19 |
| 3 Fatum multiplicationi quid opus sit. | 58 59 |
| 4 Feti menstruum duplci ratione necessarium. | 72 |
| 5 Feti feminam solam materiam tribuat ex Aristotele. | 75 |
| 6 Feti necessariorum menstrorum varietas. | 80 |
| 7 Feti constitudo ut famuletur menstruum. | 86 |
| 8 Feti constituendo veterum esse necessarium. | 81 |
| 9 Fetus in utero ut se habet ad alimentum. | 99 |
| 10 Fetus humani materia proxima non est id oē solum, quod a matre prouenit. | 112 |
| 11 Fetus membra rubra solo seminario menstruo constitutis. | 81 |
| 12 Fatum non eadem specie menstrui fieri, & ali. | 76 |
| 13 Fetus humani materia proxima quid vere sit. | 117 |
| 14 Fetus materia proxima non est solum maternus sanguis. | 112 |
| 15 Fetus sit ex menstruo puriori quam id sit, ex quo enutritur. | 29 |
| 16 Fetus quasi pars adnatam matri. | 94 |
| 17 Fetus ut a matre non habeat animā vegetam. | 114 |
| 18 Fetus cur potius a matre animā vegetam habere dicatur. | 113 |
| 19 Fetus partes multiplici ratione varias esse. | 30 |
| 20 Fetus origo in tenebris. | 9 |
| 21 Fetus in utero ut sit anima sua propria materna. | 44 |
| 22 Fetus humani constitutio similis creationi uniuersi. | 9 |
| 23 Fetus ex quibus constituantur. | 10 |
| 24 Fetus causa per accidens secundaria. | 13 |
| 25 Fetus constitutionis ratio, & ordo. | 10 |
| 26 Fetus in utero non sit simul animal, & homo. | 109 |
| 27 Feti a solo Deo anima rationalis aduenit ex Aristotle. | 109, 110 |
| 28 Fetus humani causa efficiens propria triplex. | 113 |
| 29 Feti quando adueniat rationalis anima, | 109 |
| 30 Feti Deus eodem modo semper animam induit. | 114 |
| 31 Feti organizato mens inditur. | 115 |
| 32 Fetus semiorganizati forma qua. | 115 |
| 33 Fetus humanus cur plurimum unicus paratur. | 38 |
| 34 Fatum multitudo in utero vera causa. | 112 |
| 35 Fetus in utero triplicem habet statum. | 115 |
| 36 Fetus a calo sit ut ab efficiente remoto. | 105 |
| 37 Fetus aia en non agnoscat res, quarū imagines hēt in subditos spiritu. | 99 |
| 38 Fetus ut efformatur ab imaginatione parentum. | 96 |

Fetus

INDEX.

| | |
|--|----------|
| Fætus qua imaginatione figuretur. | 97 |
| Fætus post organizationem est a parentis phantasia maculari potest. | 101 |
| Fætum figurare potest imaginatio patris. | 97 |
| Fætus ut acquirat rerum figuram ab imaginatione parentum. | 99 |
| Fætus cur a parentum phantasia maculetur in una parte determinata potius quam in alia. | 103 |
| Fætus figurari potest a phantasia matris dormientis. | 97 |
| Fætum bisarium maculare potest matris imaginatio. | 100 |
| Fætus non organizatur ab anima parentum. | 95 |
| Fætus humanus ut ex muliere, & bruto nascatur. | 61 |
| Figura obiecti vi imprimatur perpicus. | 98 |
| Figuratio membrorum fit ministerio caloris. | 43 |
| Figura ut insculptæ nascantur variae in nucleo persico. | 101 |
| Filius cur similes parentibus nascantur Aristoteli. | 17.40.41 |
| Filiorum membra physice non sunt organa servientia animæ parentum. | 95 |
| Finalis causa fætus humani quasi proprietas. | 117 |
| Finalis constituit fætum patiendo. | 105 |
| Fuunt omnia ut apta sunt fieri. | 42 |
| Forma eadem est partium generica, & totius specifica. | 57 |
| Forma fætus ante organizationem quæ sit. | 115 |
| Formam dare materia dispositæ facilius est quæ incepta disponere. | 33 |
| Forma membrorum specifica ut non sit una. | 77 |
| Forma membrorum specifica quæ. | 77 |
| Forma nobilior in materia nobiliori. | 36 |
| Forma oculi non est anima simpliciter. | 37 |
| Forma oculi substantialis quid sit. | 57 |
| Forma omnis requirit materiam dispositam. | 37 |
| Forma ut patiendo fætum constituat. | 105 |
| Forma seminis cur menti similis. | 21 |
| Forma specifica membra quid sit. | 24.56 |
| Formatio membrorum ut fiat ab utroque semine. | 72 |
| Formationis organum quid. | 100 |
| Formativa membrorum vis in quo resideat. | 71 |
| Formativa membrorum vis in quam materiam operetur. | 33 |
| Formatrix est facultas animæ seminis, seu fætus. | 95 |
| Formicæ ut prohibeant ne reconditum triticum germet. | 23 |
| Formesam sibolem ut studeant gignere Lacones. | 104 |
| Fructus quid. | 40 |
| Frustra est instrumentum sine agente præcipuo. | 59 |

Q 2 Frustra

INDEX.

- | | |
|---|-------|
| P rostria quæ potentia non sit. | 97 |
| F unctio quarta vteri qua. & quomodo fiat. | 89 |
| F unctiones vteri. Vide Vteri. | 1 |
| F undamenta hominis. & mundi similia. | 9 |
| G eneratio secunda seminis. | 13 |
| G aleni. & Aristotelis consensus in generatione sanguinis. | 13 |
| Genus conceptus cur frequentius quam alia partes maculentur a parentum phantasia. | 103 |
| Generare est agere, non pati. | 47 |
| Generationis prima causa est anima seminis ex Aristotele. | 50 |
| Generatio est perfectio ergo generabilis. | 53 |
| Generatio ignis ex lignorum affluu. | 77 |
| Generatio primo seminis feminei ex quo fiat. | 53 |
| Generatio prima seminis cur. & quomodo fiat. | 15 |
| Generatio sanguinis quadruplicata. & ubi fiat. | 13 |
| Generatio secunda seminis quæ. | 19 |
| Generatio secunda seminis ubi fiat. | 17 |
| Grauidis primo mense qui sanguis sit necessarius. | 81 |
| Grauidis quando, & cur nulli fluant menses. | 81 |
| H ereditarij morbi qui. | 24 |
| Hereditarij morbi unde, & quomodo fiant. | 24 |
| Hepar soli nutritioni confert. | 44 |
| Hælærum color ut aerem, & parietem afficiat. | 59 |
| Herculus mira venus & secunditas. | 26 |
| Hermaproditorum causa propria. | 114 |
| Hystoria mira Virsi puellam consuprantiss. | 60 |
| Homines non sponte nasci. | 87 |
| Item in fundamenta. | 9 |
| Hominis species duplex. | 117 |
| Homocur conceptum constitutæ remote seu incalate. | 93 94 |
| Homocur sit mortalis. | 117 |
| Homonatus ex mulere, & cane. | 60 |
| Homonatus ex muliere, & virgo. | 55 |